
 

Numer sprawy ABM-ZP-12/2023  
Kompleksowa usługa organizacji logistycznej warsztatów w Warszawie i Bostonie 

Warszawa, dnia 12.01.2024 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-12/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

kompleksową usługę organizacji logistycznej warsztatów w Warszawie i Bostonie 

 
 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.01.2024 r. o godz. 10:30. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA W ZŁ 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNO-HANDLOWE 
"SUPERTOUR" sp. z o. o. 

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 26 
02-306 Warszawa 

1 719 878,00 

2. 
Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind 

ul. Mazurska nr 6 lok 11, 11-520 Ryn 
2 945 358,00 

3. 
TRAVEL MANAGER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Święty Marcin 29 lokal 8, 61-806 Poznań 

3 428 114,00 

4. 

DELTA TOUR SP. Z O. O. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

2 850 650,00 

5. 
Orient Travel Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 36, 40-010 Katowice  
1 065 247,00 

6. 
GMSYNERGY Sp. z o. o. 

ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów  
1 774 560,00 

 

 

 

 

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

  

 

 

 

 

 


		2024-01-12T13:13:56+0100




